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Szákszend Község Önkormányzata 

képviselő-testülete 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Ügyszám: 17-SZAK/35-11/2023 

 

Készült: Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 18-án megtartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről 

 

Jelen vannak: Papp Attila Csaba polgármester, Hartmann Imre alpolgármester, Barota Róbert 

képviselő, Kempf István képviselő, Klestenitz Miklós képviselő, Bodányi Endre képviselő, Dr. File 

Beáta jegyző, Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

Igazoltan távol:  

 

Meghívottak: Havasiné Orbán Ildikó, Salamon Gyöngyi, Fodorné Pintér Veronika, Palotainé Papp Éva, 

Takács Gyöngyi, Varajti Gizella 

 

Papp Attila Csaba polgármester köszöntötte képviselőtársait és a jelenlévőket. 

 

Papp Attila Csaba polgármester az ülést 16 óra 00 perckor megnyitotta. Megállapította, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, mert a 6 fő települési képviselőből 6 fő jelen volt.  

 

A tárgyalandó napirendi pontokkal és a tárgyalás sorrendjével kapcsolatosan kérdés, hozzászólás, 

módosító javaslat nem volt. 

Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy szavazzanak a napirendi pontok tartalmának, tárgyalási 

sorrendjének elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő-részvételével, 6 igen 

szavazattal elfogadta, és meghozta a következő határozatot: 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 81/2023. (X.18.) határozata a 

napirendről 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 2023. október 18-i, 

munkaterv szerinti ülésen az alábbi napirendi pontokat tárgyalja: 

1./Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

2./ Javaslat a mikuláscsomag és az idősek karácsonyi csomagjáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

3./ Javaslat a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

4./ Szákszend Község Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

5./ Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

Előterjesztő: Dr. File Beáta HVI vezető, jegyző 

6./ Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

7./ A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatás iránti kérelme 
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Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

 

8. /Kérdés, interpelláció 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

1. NAPIRENDI PONT: 

Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről, jelentés a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

• A képviselő-testület nyilvános pályázatot írt ki a Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti 

Alapszolgáltatási Központ magasabb vezetői-intézményvezető-beosztásának betöltésére. A 

pályázatok benyújtási határideje 2023. október 26. A pályázókat a pályázati határidő lejártát 

követő huszonegy napon belül a kinevezési, megbízási jogkör gyakorlója által létrehozott 

legalább háromtagú bizottság hallgatja meg. Javaslom a szakértői bizottság tagjának: Klestenitz 

Miklóst, Wessel Tündét, Barota Róbertet. 

• A gyalogosátkelőhely kivitelezése megkezdődött. A műszaki ellenőri szerződés megkötésre 

került. 

 
Kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 

82/2023. (X.18.) határozata  

a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatóról, a hozott döntésekről, a 

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót és a jelentést a lejárt 

határidejű határozatok végrehajtásáról. 

2. A Szákszendi Szociális és Gyermekjóléti Alapszolgáltatási Központ intézményvezető pályázati 

felhívásra beérkező pályázatok véleményezésére szakértői bizottságot hoz létre, amelynek tagjai: 

Klestenitz Miklós Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság tagja, 

Wessel Tünde Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága megbízott elnöke, és 

Barota Róbert Szociális, Kulturális és Sport Bizottsága tagja. 

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére:  2023. október 20. 

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző 

 

 

2. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 
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(Papp Attila Csaba): Az önkormányzat minden évben karácsony alkalmából megajándékozza a 

településen életvitelszerűen élő 70. életévüket betöltött szákszendi lakosokat, valamint a falumikulás 

rendezvény keretében a településen életvitelszerűen élő 14 év alatti gyermekeket.  Javaslom, hogy az 

idősek karácsonyi utalványát a 70.életévét betöltött lakosoknak nyújtsuk 6000 Ft/fő értékben. A 14. 

életévét be nem töltött gyermekek részére pedig 2000 Ft/fő értékben vásároljunk mikuláscsomagot.   

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelttervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

 

Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 20/2023. (X. 20.) önkormányzati 

rendeletét 

a mikuláscsomagról és az idősek karácsonyi utalványáról 

az előterjesztés szerinti tartalommal 

 

3. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló rendelet elfogadásáról  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

(Papp Attila Csaba): Szákszend Község Önkormányzata 43 erdei köbméter tűzifa vásárlásához nyert 

támogatást. A Pályázat előírja, hogy a támogatásban részesített települési önkormányzatok rendeletben 

szabályozzák a szociális rászorultság szabályait, az igénylés részletes feltételeit. Ezen szabályok a 

szociális tűzifa helyi szabályairól szóló rendeletben kerülnek meghatározásra, amely az előterjesztés 

melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

21/2023. (X. 20.) önkormányzati rendeletét 

a szociális célú tűzifa támogatásról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

4. NAPIRENDI PONT: 

Szákszend Község Önkormányzata 2023.évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Dobroczki Bernadett pénzügyi ügyintéző 
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(Papp Attila Csaba): A TOP_Plusz-1.2.1.21. kódszámú „Élhető települések” pályázat keretében az 

önkormányzat 66.506.809 Ft támogatást nyert a Faluház külső felújítására, eszközbeszerzésre, valamint 

klímaberendezés beszerzésére, ezért szükségessé vált a 2023.évi költségvetési rendelet módosítása. A 

rendelettervezet az előterjesztés melléklete. 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő rendelettervezetet elfogadásra javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő rendelettervezet elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés rendelettervezetét nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és megalkotta a 

Szákszend Község Önkormányzat képviselő-testületének 

22/2023. (X. 20.) önkormányzati rendeletét 

Szákszend Község Önkormányzatának 2023.évi költségvetéséről szóló 4/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 

az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal 

 

 

5. NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

Előterjesztő: Dr. File Beáta jegyző 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

Papp Attila Csaba polgármester megkérte Dr. File Beáta jegyző asszonyt, hogy vezesse fel a napirendet. 

(Dr. File Beáta): A választási eljárásról szóló törvény szerint az egy szavazókörrel rendelkező településen 

a helyi választási bizottság öt tagját és legalább két póttagot a települési önkormányzat képviselő-testülete 

a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásának évét megelőző évben, 

október 1. és november 30. között választja meg.  

A Helyi Választási Iroda vezetőjeként a Helyi Választási Bizottságának tagjaira az alábbi javaslatot 

teszem: Veszpréminé Varga Ildikó, Fodorné Pintér Veronika, Pánczélné Szabó Ildikó, Wessel Tünde, 

Pintér László Jánosné. Póttagok: Szabóné Baranya Mónika, Takács Gyöngyi, Jakubács Sándorné  

A javasolt személyek a jelölést elfogadták.  

 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztés-kiegészítésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
83/2023. (X.18.) határozata 

Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 
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Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. 

törvény 23.§ bekezdése alapján Szákszend Község Helyi Választási Bizottság tagjaivá, póttagjaivá az 

alábbi személyeket megválasztja: 

 

Veszpréminé Varga Ildikó (2856 Szákszend, Száki utca 72.) 

Fodorné Pintér Veronika (2856 Szákszend, Kossuth Lajos utca 9.) 

Pánczélné Szabó Ildikó (2856 Szákszend, Fő utca 56.) 

Wessel Tünde (2856 Szákszend, Dózsa György utca 51.) 

Pintér László Jánosné (2856 Szákszend, Győri utca 40.) 

 

Póttagok: 

Szabóné Baranya Mónika (2856 Szákszend, Kossuth Lajos utca 44.) 

Takács Gyöngyi (2856 Szákszend, Győri utca 105/B.) 

Jakubács Sándorné (2856 Szákszend, Csillag utca 5.) 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. október 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

6. NAPIRENDI PONT: 

Kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezése  

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A nemzeti köznevelésről szóló törvény alapján a területileg illetékes tankerületi 

központ határozza meg és teszi közzé az iskolák felvételi körzetét. A felvételi körzetek megállapításához 

az illetékes tankerületi központnak be kell szereznie az érdekelt települési önkormányzatok véleményét. 

Jelenleg a Szákszendi Öveges József Általános Iskola (2856 Szákszend, Száki u. 95.) tekintetében a 

felvételi körzet Szákszend község közigazgatási területe. 
 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatot elfogadásra 

javasolja. 

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
84/2023. (X.18.) határozata 

a kötelező felvételt biztosító általános iskolai körzethatárok véleményezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdésére hivatkozással a kötelező 

felvételt biztosító általános iskolák körzethatárainak meghatározása ügyében véleményezési jogkörében 

eljárva egyetért a Szákszendi Öveges József Általános Iskola (2856 Szákszend, Száki u. 95.) 2024/2025. 

évi tanévre vonatkozó felvételi körzetét Szákszend település teljes közigazgatási területére vonatkozó 

kijelöléssel. 

2. A Képviselő-testület felkéri Papp Attila Csaba polgármestert, hogy a döntésről a Tatabányai Tankerületi 

Központot értesítse. 
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Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. október 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

7. NAPIRENDI PONT: 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatási iránti kérelme 

Előterjesztő: Papp Attila Csaba polgármester 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

(Papp Attila Csaba): A Szákszendi Polgárőr Egyesület ebben az évben a nyár folyamán alakult meg. A 

civil szervezetek névjegyzékébe szeptember 4. napján jegyezték be. Az újonnan megalakult Egyesület 

kérelmet nyújtott be a képviselő-testülethez, 1.000.000 Ft támogatást kérnek, amelyet többek között 

felszerelésre, ruházatra költenék. Induló egyesületként szűkösek az anyagi lehetőségeik, az induláshoz 

kérik a támogatást. Javaslom az Egyesületnek induló támogatásként 500.000 Ft támogatást nyújtson a 

képviselő-testület.  

 

Papp Attila Csaba polgármester kiegészítette az előterjesztést azzal, hogy az egyesület megalakulása 

azért bír jelentőséggel, mert a település közbiztonsága a működésükkel javulni fog. A rendezvények 

biztosításában is nagy segítséget tudnak majd nyújtani. Elmondta, hogy minden egyesületnek nehéz az 

elindulás, ezért javasolja ezt az összeget. Elmondta, hogy a jövő évi költségvetés elfogadását követően, 

még további összegekkel tudják támogatni az egyesületet. Véleménye szerint az ez évi támogatási 

összeg is segítséget fog nyújtani.  

 

Barota Róbert a Szociális-kulturális és Sportbizottság tagja elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra javasolja. 

Kempf István az Ügyrendi és Pénzügyi Bizottság elnöke elmondta, a bizottság tárgyalta a napirendi 

pontot, és az előterjesztésben szereplő előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat elfogadásra 

javasolja. 

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy örül, hogy megalakult az egyesület. Elmondta, hogy 

az elmúlt években volt már több próbálkozás. Elmondta, hogy a polgárőrök közölték vele, hogy egy 

bizonyos problémájáról ők tudtak. Szeretné tudni kik a tagjai ennek az egyesületnek. 

Varajti Gizella elnök elmondta, hogy voltak olyan jelentkezők, akiket nem szívesen fogadott volna, 

akiknek csak a közösségi oldalakon nagy a hangja. Tagjai az egyesületnek: Szadeczki Attila, Karancsi 

Balázs, Talabér Krisztián, Szabóné Talabér Diána, Dr. Írós Sándor, Müller Csongor, Teberi Marcell, 

Vadász József. Vannak új lakosok is, Boros András, Straszen József. Straszen József nagyon aktívan 

részt vett az eddigi munkában. Bármikor számíthatott rá. Jövő héten lesz a vizsgájuk, utána meg lesz a 

teljes létszám. Azért fontos a vizsga, hogy legyenek tisztában a jogaikkal, kötelezettségeikkel, valamint, 

hogy mit tehetnek meg. Próbált olyan embereket megkeresni, akikkel együtt lehet működni.  

Hartmann Imre alpolgármester elmondta, hogy a szüreti felvonuláson jól sikerült a bemutatkozásuk. 

Ez mutatja, hogy mozdult valami pozitív irányba. Elmondta, hogy támogatni fogja a kérelmüket, de nem 

véletlenül szólt hozzá. Az a javaslata, hogy a következő költségvetési évben vizsgálják meg egy 

esetleges támogatás előtt, hogy mit tettek le az asztalra.  

Varajti Gizella elnök elmondta, hogy ezzel teljesen egyetért. Tudja, hogy most alakult az egyesület, 

még nem tett le semmit az asztalra, de kezdőként nem is lehet tapasztalatuk. Próbálja összetartani a 

csapatot, mindent megtesz. Feltételezi, hogy tisztában van a testület, mivel jár egy egyesület 

megalapítása. Elmondta, hogy nem mindennap tudnak majd az utcán lenni, de igyekezni fognak. Főként 

éjszaka lesznek kint, hiszen akkor van rá jobban szükség. Ne legyen például illegális szemétlerakás a 

vasútállomáson. Ne járkáljanak kétes alakok esténként a faluban. Van egy-két dologról tudomásuk, amit 

ő magánemberként már figyelemmel kísér. Bármilyen kérést szívesen fogad, az önkormányzat részéről 

is. 
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Dr. File Beáta jegyző elmondta, hogy a támogatási összegek felhasználást szigorúan ellenőrzik. 

Támogatási szerződés kerül megkötésre. Meg van határozva, hogy mire költhetik, ebben az esetben 

felszerelésre és eszközökre. A számláknak is erről kell majd szólniuk, április 15-ig egy szakmai és 

pénzügyi beszámolót is be kell nyújtaniuk. Ez lehet az alapja egy 2024.évi támogatásnak.  

Varajti Gizella elnök elmondta, hogy megkapta csak a ruhákra és az alapfelszereltségre az ajánlatot. A 

rendőrségtől ígéretet kaptak egy saját autóra, ehhez az kell, hogy minden hivatalos legyen az 

egyesülettel. Csak az alapfelszereltség, téli ruha nélkül, póló, nadrág, zubbony. A mellényeket 

megkapják a megyétől ajándékba. Az alapfelszereltség 720.000 Ft összegre jött ki.  

További kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, Papp Attila Csaba polgármester kérte, hogy 

elsőként szavazzanak az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

A Képviselő-testület az előterjesztés határozati javaslatát nyílt szavazással, 6 fő települési képviselő 

részvételével, 6 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
85/2023. (X.18.) határozata 

A Szákszendi Polgárőr Egyesület támogatás iránti kérelméről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának képviselő-testülete az alábbi határozatot hozza: 

1. A Szákszendi Polgárőr Egyesület (2856 Szákszend, Száki utca 93.) részére 500.000 Ft, azaz 

ötszázezer forint támogatást nyújt. A támogatás fedezetét az önkormányzat 2023.évi költségvetésének 

egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívüli soráról biztosítja, amire a fedezetet a 

tartalékok sorról csoportosítja át. 

2. Utasítja a polgármestert, hogy az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének soron következő 

módosításakor gondoskodjon az 1. pont szerinti módosítás költségvetésben történő átvezetéséről és 

ennek megfelelően a költségvetési rendelet módosításának képviselő-testület elé terjesztéséről. 

3. Felhatalmazza Papp Attila Csaba polgármestert az előterjesztés melléklete szerinti támogatási 

szerződés aláírására. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2023. október 20. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

12. NAPIRENDI PONT: 

Kérdés, interpelláció 

 

Hartmann Imre alpolgármester kérte zárt ülés megnyitását a napirendi pont végén. 

 

További kérdés, hozzászólás nem volt, így Papp Attila Csaba polgármester megköszönte a 

jelenlévőknek a figyelmét, a képviselő-testület nyílt ülését 16 óra 26 perckor bezárta.  

k.m.f. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

 polgármester             jegyző 


